
Watt A L
500 200 370
750 200 430

1000 300 540
1250 300 660
1500 300 730
2000 600 950
2500 600 1175

Fürdőszobában a felszerelést csak szakképzett 
villanyszerelő végezheti!

VP11 KET 230 Volt ~, IP 24C, Class II
print # 62230

010708

Szerelési útmutató és 
műszaki leírás
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1 – Fázis = Barna

2 – Nulla = Kék

A hálózatba való fix bekötést csak szakképzett villanyszerelő végezheti!

Mérettáblázat



VP11 KET 230 Volt ~, IP 24C, Class II
print # 62230

260608

Szerelési útmutató és műszaki leírás

230 V ~
IP 24
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Első bekapcsoláskor az 
korrózióvédő olaj füstöl 
(max. 5 percig).

Ha a szoba hőmérséklete és a 
termosztáton látható érték eltér, 
kalibrálásra van szükség.
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A túlmelegedés elleni 
védelem lekapcsolja a 
fűtőtestet, ha a hő nem tud 
távozni. Miután eltávolítottuk 
a hőáram útjában álló 
tárgyakat, a fűtés újraindul.

Tisztítsuk havonta a fűtési szezon 
ideje alatt!

A készüléket nem kezelhetik csökkent fizikai, érzékelési vagy mentális képességekkel rendelkező vagy 
tapasztalattal és megfelelő szakképzettséggel nem bíró egyének, kivéve ha a biztonságukért felelős személy 
felügyelete alatt vannak. A gyermekeket felügyelni kell, hogy ne játsszanak a készülékkel. Ha a vezeték 
megsérül, annak javítását csak a gyártó, a gyártó által felhatalmazott szervíz-képviselet végezheti a kockázatok 
elkerülése érdekében.

Figyelem! 
Ne takarja le a fűtőtestet

Egy csavarhúzóval állítsuk 
meg a skálát, miközben a 
gombot a megfelelő 
értékhez tekerjük.




